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AKT THEMELIMI DHE STATUT
I
SHOQRRISH, “INTEGRAL” SH.P.K

Sot, mé dats ©B.2A, 2oz § | para meje Noter GJERGJ R. KONGOLI, anétar né Dhomén
Kombétare t& Noteris¢, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NJESIA ADMINSITRATIVE
NR. 10, RR. MIHAL DURI , u paragit personalisht:

NENSHKRUESIT:

Shogéria NATOJA, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e regjistrimit t& bizneseve)
me numér unik identifikimi t& subjektit NIUS J618215021, me seli n& adresé Lagjja Nr.4, Rruga Egnatia,
Pasuria Nr.3/171-N2, Regjistri Hipotekor Nr.263, Nr. Hipotekor 993, Zona Kadastrale 8514, pérfaqésuar
nga Dritan Jashari, atésia Shefik, amé&sia Hane, shtetas Shqiptar, lindur né Shijak, Durrés dhe banues né
SHIJAK, me adresé Brigada 10 Sulmuese 00770012; Nd. 30; H. 4; Ap. 35; Shijak; Shijak; 2018; Shijak,
lindur mé& 24/02/1971, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér
identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036675270 dhe nr. personal H10224001E.

Shoqéria DOBI MANAGEMENT, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e regjistrimit
t& bizneseve) me numér unik identifikimi t& subjektit NIUS LO1605034R, me seli né adresé Katundi I Ri,
Autostrada Tirane-Durres, Km 8, Zona Kadastrale 2119, Nr Pasurie 164/54, pérfagésuar nga Erjon Dobi,
atésia Gé&zim, amésia Valentina, shtetas Shqiptar, lindur n& Durres dhe banues n& Tiran&, me adres¢ Zhan
Dark; Nd. 59; H. 4; Ap. 22; Njésia Administrative Nr. 2; Njesia Bashkiake Nr. 2; 1001; Tirang, lindur mé
25/03/1992, gjendja civile “begar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t&
cilit u garantova me Leternjoftim ID nr, 032934126 dhe nr. personal J20325068V.

Subjektet e mésipérme, né vullnet t& liré dhe t& ploté, u paraqitén dhe nénshkruan pérpara meje Noterit,
“Statut dhe Akt Themelimi ”, si me poshte:

KREU I
EMERTIMI — SELIA - OBJEKTI - KOHEZGJATJA

Neni 1
Emértimi

Shogéria emértohet “INTEGRAL” (né vijim referuar si “Shoqéria”).
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Emértimi i Shoqérisé ndiget nga akronimi “Shpk”, sipas kérkesave t& ligjit Nr. 9901, Daté

14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, i ndryshuar (né vijim referuar si “Ligji
Tregtar” ) né pérputhje me formén e saj juridike, sipas nenit vijues.

Shoqéria ka logon dhe vulén pérkatése, té cilat vendosen né ¢do dokument té saj.

Neni 2
Forma Juridike

Shoqéria éshté njé shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar, themeluar dhe organizuar né p&rputhje me
dispozitat e Ligjit Tregtar.

Shogéria ushtron aktivitetin e saj né pérputhje me legjislacionin Shqiptar né fuqi dhe me kété
Statut,

Neni 3
Selia
Selia e Shoqérisé do t€ jet& né adresén:

“Tirane Kashar KATUNDI I Rl Katundi i Ri, Autostrada Tirane-Durres, Km 8, Zona Kadastrale
2119, Nr Pasurie 164/50-N4”,

Administratori mund t€ hapé& dhe/ose mbyllé degé dhe/ose zyra pérfaqésimi, brenda ose jashté
territorit t& Republikés s& Shqipérisé, té cilat do té ushtrojné veprimtariné sipas kompetencave dhe
kufizimeve t& vendosura nga Ortaktét dhe né pérputhje me legjislacionin né fugi.

Neni 4
Kohézgjatja

Shoqéria ushtron aktivitetin e saj pér njé afat té pacaktuar, duke filluar nga data e regjistrimit te saj
né Regjistrin Tregtar, t& mbajtur nga Qendra Kombétare e Biznesit.

Prishja, likuidimi dhe shpérbérja e Shoqérisé do t& pércaktohen me vendim t& Ortakeve, né
pérputhje me dispozitat e kétij Statuti dhe legjislacionit né fuqi.

Shoqéria mund t& prishet gjithashtu pér shkage té ndryshme t& parashikuara nga legjislacioni ne
fuqi, t& pavarura nga vullneti i Ortakeve.

Neni 5
Objekti i Veprimtarisé
Objekti i veprimtarisé s& Shoqérisé do té jeté, por nuk do té kufizohet né:

a) Veprimtari te blerjes, shitjes dhénies me qira dhe administrimit te pasurive te luajtshme dhe
te paluajtshme;
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c)
d)

g
h)

i)

“Ndértime, menaxhim, objekte industriale, turistike dhe civile;
Projektues, zbatues t& punimeve dhe kolaudues né fushén e ndértimit;

Ne fushen e ndertimit: Punime ndertimi, projektime, prodhim materiale ndertimit, mbikqyrje,
kaludim, etj. Ndertime civile, industriale, turistike, buqesore te te gjitha madhesive.
Rikonstruksione, ndertim rruge te kategorise I-II-III-IV-V. Punime te mirembajtjes dhe
snializimit te rrugeve, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim uljesjelles-kanalizime, kanale,
impiante vaditese. Perforcime themeli e punime nentokesore. Izolime mbi dhe nen tokesore
nga ujrat. Projektim, zbatim, dhe ndertim fasadash te tipologjive te ndryshme. Punime
rifiniturash. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale, detare dhe ajrore si dhe
rikonstruksionin e tyre, asflatim dhe veshje me asfaltim. Ndertim vepra kullimi, ujitje,
impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe sistemime elektrike.
Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe dhe lulishte. Zbatim projektesh me
perdorim materiale inerte dhe elemente betoni e b/arme te zakonshme-pararendur, gure
dekorative, etj.

Import, eksport dhe tregtim i materialeve te ndértimit;

Konsulencé né menaxhim dhe administrim biznesi, burimeve njerézore etj;

Menaxhim i shogérive tregtare brenda dhe jashté territorit te Republikés se Shqiperise;
Veprime kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe interesave;

Veprimtari dhe shérbime té ndryshme publiciteti, reklamimi, promocioni, kérkime tregu,
transport mallrash, konsulencé, asistencé juridike, operacione t& ndryshme komisionere;

Administrimin e bashképronésisé né ndértesa;

Shogéria mund té kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbéshtesin dhe pérkojné me
arritjen e géllimit te veprimtarisé se saj, ne pérputhje me legjislacionin Shqgiptar ne fuqi.

Objekti i veprimtarisé s& Shoqéris& mund t& ndryshohet, pérditésohet, plotésohet né ¢do moment,
me vendim té€ Ortakeve.

KREU IT
KAPITALI DHE KUOTA

Neni 6
Kapitali

Kapitali i Shoqérisé ésht& 1.000.000 Lek (Nje Milion leké).

Kapitali i Shoqérisé¢ éshté nénshkruar térésisht dhe pérbehet nga 2 (dy) kuota, né pérputhje me
nenin 7 vijues.
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Neni 7

Ortaket
7.1.  Ortakté te Shoqérisé jane :

1. Shoqeria Dobi Management Shpk zotérues i 1(nj&) kuote qé i korrespondon 53,41%
(pesedhjete e tre presje kater nje perqind) t& kapitalit themeltar me vlere 534.100 Lek
(peseqind e tridhjete e kater mije e njeqind leke).

2. Shogeria Natoja Shpk zotérues i 1(nj€) kuote qé& i korrespondon 46,59% (dyzet e gjashte
presje nente perqind) t& kapitalit themeltar me vlere 465.900 Lek (katerqind e gjashtedhjete
e pese mije e nenteqind leke).

Neni 8
Zmadhimi dhe Zvogélimi i Kapitalit

8.1. Kapitali i Shoqérisé mund t& zmadhohet né ¢do kohg&, n& pérputhje me legjislacionin né fuqi, me
vendim t€ Ortakeve.

8.2. Shoqéria né ¢do kohé& mund t& zvogéloje kapitalin me vendim t& Ortakeve. N& ¢do rast, kapitali
nuk mund t& zvogélohet nén minimumin e vlerés sé kapitalit t& kérkuar nga legjislacioni ne fuqi,
cilésuar si Ligji Tregtar.

8.3. Kontributi i métejshém né kapitalin e Shoqéris€ mund té jeté né para ose né natyré (pasuri té
luajtshme/té paluajtshme, kuota apo t& drejta). Ményra e shlyerjes sé kontributeve do t& pércaktohet
me vendim t& Ortakeve.

Neni 9
Transferimi i Kuotés

9.1.Ortakét mund t& vendosin n& ¢do kohé pér pjesétimin dhe transferimin e kuotés pérmes shitjes,
dhurimit, transferimit me rruge trashégimie apo ndonjé ményre tjetér t& parashikuar nga
legjislacioni né fuqi.

9.2, N¢ rastet e kalimit t& kuotave me kontraté, Ortaktét pércaktojne kushtet, momentin e kalimit té
titullit t& prondsisé mbi kuotén, momentin e pagesés sé ¢gmimit, né kontratén e kalimit t& kuotés, e
cila hartohet né formé& shkresore, sipas dispozitave t& legjislacionit t& zbatueshém.

KREU III
ORGANIZIMI I SHOQERISE

Neni 10
Organet e Shoqérisé
10.1. Organet e Shoqérisé jané si vijon:

e Ortaket — organi mé i larté vendimmarrés;
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e  Administratori/ét — organi mé& i larté& ekzekutiv.

KREU IV
VENDIMMARRJA DHE ADMINISTRIMI I SHOQERISE

Neni 11
Vendimmarrja
11.1. Organi mé& i larté vendimmarrgs i Shoqérisé jane Ortaktét .
11.2. Ortaket jane pérgjegjés, ndér té tjera, pér vendime né lidhje me ¢éshtjet e méposhtme:
(i) pércaktimin e politikave té biznesit t& Shoqérisé;
(i)  ndryshimin, modifikimin, plotésimin e statutit;

(iii)  emé&rimin dhe shkarkimin e administratoréve, vendosjen dhe ndarjen e kompetencave té tyre, si dhe
shpérblimin pérkatés;

(iv)  zmadhimin dhe/ose zvogélimin e kapitalit;

(v)  transferimin e kuotave;

(vi)  shpérndarjen e fitimeve;

(vii) riorganizimin, prishjen dhe/ose likuidimin e Shoqérisé; dhe

(viii) ¢do ¢éshtje tjetér t& parashikuar nga legjislacioni i zbatueshém dhe ky Statut.

Neni 12
Regjistri i Vendimeve

12.1. Té& gjitha vendimet e marra nga Ortaktét regjistrohen né Regjistrin e Vendimeve, t& dhénat e té cileve
nuk mund t& ndryshohen ose t& fshihen.

12.2. Duhet t& regjistrohen né veganti, vendimet e m&poshtme:
i, miratimi i pasqyrave financiare dhe t& raporteve t& ecurisé sé veprimtarisé;
ii. shpérndarja e fitimeve dhe humbjeve;
iii. zmadhimi ose zvogélimi i kapitalit themeltar;
iv. vendime né& lidhje me investimet;

v, riorganizimi dhe prishja e Shoqérisé.
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Neni 13
Administrimi

Shoqéria mund t& administrohet nga njé apo disa administratoré, numri dhe kompetencat e t& ciléve do
t& pércaktohen me vendim t& Ortakeve.

Administratori/ét do t& emé&rohen me vendim t& Ortakeve dhe mund té shkarkohen né ¢do koh& me njé
vendim té njéjté.

Administratori/ét zgjidhen né pérputhje me kérkesat ligjore dhe kufizimet e Ligjit Tregtar.
Administratorét jané& persona fiziké, pa ndonjé kufizim né lidhje me shtetésiné.

Kohézgjatja e mandatit t& Administratorit/éve do t& vendoset né momentin e emérimit, por né ¢gdo rast
nuk mund té tejkalojé afatin 5 (pesé) vjecar.

Kohézgjatja e mandatit t& administratorit mund t& ripértérihet me ané t& vendimit t& Ortakve, pa
kufizim.

Administratori mund t& heqé doré né ¢do koh& nga detyra e tij, népérmjet njé njoftimi me shkrim
drejtuar Ortakeve, te cilet duhet t& caktojé nj& administrator té ri apo té ndajé kompetencat ndérmjet
administratoréve t& mbetur (né rastin kur Shoqéria ka disa administratoré).

Doréheqgja e administratorit nuk cenon padité e Shoqérisé pér shkelje t& detyrimit t& besnikérisé q&
administratori ka ndaj saj, sipas legjislacionit t& zbatueshém,

Administrator i shogerise per 5 vite emerohet Ilir Dobi, atésia Gézim, amésia Valentina, shtetas
Shqiptar, lindur né Durrés dhe banues né TIRANE, me adresé Blv, Zhané D'ark; Nd. 59; H. 4;
Ap. 22; Njésia Administrative Nr. 2; Njésia Bashkiake Nr. 2; 1017; Tirang, lindur mé 19/10/1986,
gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t&é vepruar, mbajtes I
Leternjoftim ID nr. 034012254 dhe nr. personal 161019049E.

Neni 14

Kompetencat e Administratorit

14.1. Administratorét jané pérgjegjés pér administrimin e Shoqéris€ dhe pérfaqésojné Shoqéring me palét

e treta, né pérputhje me dispozitat e kétij Statuti, vendimet e Ortakut t& Vetém dhe legjislacionin e
zbatuesh&m.

14.2, Kompetencat dhe detyrat e administratorit n& lidhje me administrimin dhe mbikéqyrjen e aktivitetit

t& Shoqérisé pérfshijné, por nuk do t& kufizohen né:

a. zbatimin e politikave t& biznesit t& Shogérisé dhe vendimet e Ortakeve;

s

kryerjen e t& gjitha veprimeve né lidhje me administrimin e veprimtarisé sé& biznesit t& Shoqérisé;
¢. sigurimin e mirémbajtjes sé rregullt t& dokumenteve financiare dhe kontabél t& Shoqérisé;

d. sigurimin e pérputhshmérisé me legjislacionin dhe standardet e kontabilitetit nga Shoqéria;
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pérgatitjen dhe nénshkrimin e bilancit vjetor, bilancit t& konsoliduar dhe raportin e ecurisé s&

veprimtarisé dhe, s& bashku me propozimet p&r shpérndarjen e fitimeve, t& cilat paragiten pérpara
Ortakeve pé&r miratim;

f. raportojn& pérpara Ortakeve né lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe me realizimin e
veprimeve té posagme me réndési t& veganté pér veprimtariné e Shoqérisé;

pérfaqésimin e Shoqérisé me palét e treta;
njoftojné Ortaket menjéheré pér ¢do ¢éshtje qé kérkon vendimmarrjen e tyre;

i. kryerjen e t& gjitha regjistrimeve dhe publikimeve t& detyrueshme n& lidhje me Shogéring, q&
kérkohen sipas legjislacionit n& fuqi;

j. krijojné njé sistem paralajmé&rimi né koh&n e duhur pér rrethanat, g& kércénojné mbarévajtjen e
veprimtarisé dhe ekzistencén e shoqérisé; dhe

k. kryerjen e detyrave t& tjera t& parashikuara né legjislacionin e zbatueshém dhe né két& Statut.

14.3. Administratori mund t& ushtrojné t& gjitha kompetencat dhe veprimet, me pérjashtim té atyre q& me
ligj dhe nga ky Statut jané té rezervuara pér Ortaket.

14.4. Administratori mund t& veprojé vetém duke marré parasysh interesin mé t& larté t& Shoqérisé.

KREU V
DISPOZITAT E FUNDIT

Neni 15
Audituesi Ligjor

15.1. Nése kérkohet me ligj ose miratohet nga Ortaktét , kontrolli i pasqyrave financiare dhe t& dhénave
kontabél t& Shoqérisé do t’u besohet njé ose me shumé audituesve ligjoré dhe/ose kontabilistéve t&
miratuar.

Neni 16
Viti Financiar dhe Pasqyrat Financiare
16.1.Viti ushtrimor financiar fillon mé& 1 janar dhe mbaron mé 31 dhjetor t& ¢do viti.

16.2.Pasqyrat financiare vjetore, inventari, raporti i Administratorit dhe audituesit ligjor/ kontabilistit t&
miratuar, nése ka njé té till¢, miratohen nga Ortaktét n& pérputhje me Ligjin Tregtar,

Neni 17
Prishja dhe Likuidimi i Shogérisé

17.1. Ortaktét mund t€ vendosin pér prishjen e Shoqérisé. Prishja e Shoqérisé do t& shoqérohet me
procedurén e likuidimit te saj, sipas dispozitave t& Ligjit Tregtar.
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Ortaktét emérojne njé ose mé& shumé likuidues, duke pércaktuar tagrat e tyre né pérputhje me

legjislacionin né fuqi dhe mund t’i shkarkojé apo z&vendésojé né t& njéjtat kushte.

Administratori/ét i Shoqérisé i njofton pér regjistrim, Qendrés Kombétare t& Biznesit, t& dhénat e
likuiduesve t& paré dhe tagrat e tyre pér t& pérfaqésuar Shoqéring, sé bashku me dokumentet pérkatése.

Likuiduesi merr pérsipér té drejtat dhe detyrimet e administratoréve nga data e emérimit t& tij.

Nése Shogéria eméron mé shumé se njé likuidues, pérvegse kur akti i emérimit parashikon se ata
veprojné vegmas njéri-tjetrit, likuiduesit ushtrojné bashkérisht t& drejtat e detyrimet sipas ligjit t&
zbatuesh&ém. Likuiduesit mund t& autorizojné& njérin prej tyre t& kryejé veprime t& njé kategorie té
posagme.

Detyra e likuiduesve &sht& mbyllja e t& gjitha veprimeve t& Shoqéris€, mbledhja ¢ kredive t& pa
arkétuara dhe e kontributeve t& pashlyera, shitja e pasurive t& shoqérisé dhe shlyerja e kreditoréve duke
respektuar radhén e referimit, sipas nenit 605 t& Kodit Civil. Likuiduesi mund t& kryejé edhe veprime
té reja tregtare, pér mbylljen e njé veprimi t& papérfunduar.

Likuiduesi pérgatit njé& bilanc t€ gjendjes s¢ shoqérisé né ¢astin e hapjes sé¢ likuidimit dhe njé bilanc
pérfundimtar né gastin e mbylljes s& kétyre procedurave, Nése procedura e likuidimit zgjat mé shumé
se 1 (njé) vit, likuiduesi pérgatit, gjithashtu, pasqyrat financiare vjetore t€ shoqérisé. Bilancet
miratohen nga Ortaktét .

Shogéria vazhdon t& ekzistojé si person juridik pé&r nevoja t& likuidimit deri né pérfundim t& kétij
procesi. Gjaté késaj procedure, togfjaléshi “né likuidim e sipér” duhet t& vihet pas emrit t& Shoqérisé.

Neni 18
Té Dhéna té Detyrueshme gjaté Kohézgjatjes sé Shoqérisé

Té gjitha shkresat, formularét e urdhrave apo ¢do dokument tjetér korrespondence, nxjerré nga
Shoqéria, degét apo zyrat eventuale t& pérfaqésimit, népérmjet pérdorimit t&é letrés ose mjeteve
elektronike, té cilat u drejtohen paléve té treta, duhet t& pérmbajné té dhénat e méposhtme:

e numrin unik té identifikimit;

formén ligjore t& shoqérisé;

vendndodhjen e selis& sé regjistruar dhe t& zyrés qendrore té& saj;

t& dh&na nése shoqéria &shté né likuidim;
e vlera e kapitalit t& regjistruar t& shoqérisé dhe vlera e pjesés sé paguar té kapitalit.

Nése Shogéria krijon edhe njé fage interneti, kéto t& dhéna do t& pasqyrohen aty.

Neni 19
Ligji i Zbatueshém dhe Zgjidhja e Mosmarréveshjeve
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19.1. Ky akt bazohet ne legjislacionin Shqiptar dhe interpretimi, vlefshméria dhe zbatimi i tij, duhet t&

kryhen né pérputhje me dispozitat e legjislacionit shqiptar.

19.2. Pér sa nuk parashikohet n& kété akt do t& zbatohen dispozitat e legjislacionit né fuqi, e né veganti ato
t& Ligjit Tregtar.

19.3. Mosmarréveshjet q& mund t& lindin né lidhje me interpretimin dhe zbatimin e kétij akti do t& zgjidhen
nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor t€ Tiranés.

Ky Akt Themelii dhe Statut pérpilohet né 5 (pese) kopje autentike, n& gjuhén Shqipe.
ORTAKTET

E SHOQI:RISE “INTEGRAL” SH.P.K

DOBI MANAGEMENT SHPK NAFOJA QHPK

Perfaqesuar nga: Perfagesuar

Qu

NOTERI

TR T

 TH 7 = R
P

{7 ’:—.\

'GIERGJ RKONGOLI

oy




VENDIM
NR 117, DATE

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE "DOBI
MENAGEMENT " SHPK

Sot, ne daten __/ /2024, u mblodh "Asambleja e Pergjitheshme e Ortakeve" e shogerise "DOBI

MENAGEMENT " Sh.p.k, shoqeri e themeluar konform Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe
Shogerite Tregetare", regjistruar ne Q.K.B me NIUS L01605034R.

Ortaket e shogerise:
e Gézim Dobi, atésia [hsan, amésia Ervehe, shtetas Shqiptar, lindur né Gjirokaster dhe banues né Tirani:',
me adresg Zhan Dark; Nd. 59; H. 4; Ap. 22; Njésia Administrative Nr. 2; Njesia Bashkiake Nr. 2
100] i Tifang, lindur mé 09/06/1953, gjendja civile i martuar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike per
- {&"vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035189012 dhe nr. personal
F30609049K, i cili zoteron 100 % te pjeseve te kapitalit themeltar te shoqerise .

Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e perfagesimit , pasi jane te pranishem 100 % pjesmarres te
Ortakeve ge perfagsojne 100 % te kapitalit te shogerise dhe si e tille eshte e vlefshme.

Rendi i dites:

1. Miratimi e Themelimit nga shogeria DOBI MENAGEMENT te shoqerise INTEGRAL shpk, si me
poshte:

a. Shogoeria DOBI MENAGEMENT do te jete ortak me 53.41 % te kuotave, me vlere 534.100 Lek
(peseqind e tridhjete e kater mije e njeqind leke),

b. Ortaku tjeter i shogerise INTEGRAL shpk do te jete shogeria NATOJA shpk, me NIPT
J618215021 , me 46,59% (dyzet e gjashte pike presje nente perqind) t& kapitalit themeltar me
vlere 465.900 Lek (katerqind e gjashtedhjete e pese mije e nenteqind leke).

c. Objekti i Veprimtrise se shogerise INTEGRAL shpk :
Objekti i veprimtarisé s& Shoqérisé do t& jeté, por nuk do t& kufizohet né&:

Veprimtari te blerjes, shitjes dhénies me qira dhe administrimit te pasurive te luajtshme
dhe te paluajtshme;

Ndértime, menaxhim, objekte industriale, turistike dhe civile;
Projektues, zbatues t& punimeve dhe kolaudues né& fushén e ndértimit;

Ne fushen e ndertimit: Punime ndertimi, projektime, prodhim materiale ndertimit,
mbikqyrje, kaludim, etj. Ndertime civile, industriale, turistike, buqgesore te te gjitha
madhesive. Rikonstruksione, ndertim rruge te kategorise I-II-III-IV-V. Punime te
mirembajtjes dhe snializimit te rrugeve, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim uljesjelles-
kanalizime, kanale, impiante vaditese. Perforcime themeli e punime nentokesore. [zolime
mbi dhe nen tokesore nga ujrat. Projektim, zbatim, dhe ndertim fasadash te tipologjive te
ndryshme. Punime rifiniturash. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale, detare
dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e tyre, asflatim dhe veshje me asfaltim. Ndertim vepra
kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe
sistemime elektrike. Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe dhe lulishte. Zbatim
projektesh me perdorim materiale inerte dhe elemente betoni e b/arme te zakonshme-
pararendur, gure dekorative, etj.

Import, eksport dhe tregtim i materialeve te ndértimit; ;
Konsulencé né menaxhim dhe administrim biznesi, burimeve njerézore etj; .

Menaxhim i shoqérive tregtare brenda dhe jashté territorit te Republikés se Shqiperise;



Veprime kreditimi ose hl;flarfléi-i:,rje sipas kushteve dhe interesave;

: |
Veprimtari dhe shérbime t&/ ndryshme publiciteti, reklamimi, promocioni, kérkime tregu,
transport mallrash, konsulencg, asistencé juridike, operacione t& ndryshme komisionere;

Administrimin é“r-b’éisihkéjjfb'nésisé né ndértesa;

d. Administrator i shogerise per 5 Vite do te jete Ilir Dobi, atésia Gézim, amésia Valentina, shtetas
Shqiptar, lindur n& Durrés dhe banues né TIRANE, me adresé Blv. Zhang& D'ark; Nd. 59; H. 4; Ap.
22; Njésia Administrative Nr. 2; Njésia Bashkiake Nr. 2; 1017; Tirané, lindur m& 19/10/1986,
gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t&
cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034012254 dhe nr. personal 161019049E.

2. Autorizohet Administratori i Shogerise DOBI MENAGEMENT shpk Z.Erjon Dobi

te nenshkruaje Akt Themelmi dhe Statut per krijimin e kesaj Shogerie, duke pasur te drejta te
percaktoje te gjitha klauzolat e tjera te Nevojshme sipas Ligjit ‘Per tregtaret e shogerite
Tregtare” si dhe regjistrimin e shogerise se re ne Qendren Kombetare te Biznesit

Ne lidhje me shqyrtimin e rendit te dites, asambjela e ortakeve :

VENDOSI

1. Miratimi e Themelimit nga shogeria DOBI MENAGEMENT te shogerise INTEGRAL shpk, si me
poshte:

a.

b.

c-

Shoqoeria DOBI MENAGEMENT do te jete ortak me 53.41 % te kuotave, me vlere 534.100
Lek (peseqind e tridhjete e kater mije e njeqind leke),

Ortaku tjeter i shogerise INTEGRAL shpk do te jete shogeria NATOJA shpk, me NIPT
J618215021 , me 46,59% (dyzet e gjashte pike presje nente perqind) té kapitalit themeltar me
vlere 465.900 Lek (katerqgind e gjashtedhjete e pese mije e nenteqind leke).

Objekti i Veprimtrise se shogerise INTEGRAL shpk :

Objekti i veprimtarisé s& Shoqérisé do té jeté, por nuk do t& kufizohet né:

Veprimtari te bletjes, shitjes dhénies me gira dhe administrimit te pasurive te luajtshme
dhe te paluajtshme;

Ndértime, menaxhim, objekte industriale, turistike dhe civile;
Projektues, zbatues té punimeve dhe kolaudues né fushén e ndértimit;

Ne fushen e ndertimit: Punime ndertimi, projektime, prodhim materiale ndertimit,
mbikqyrje, kaludim, etj. Ndertime civile, industriale, turistike, buqgesore te te gjitha
madhesive. Rikonstruksione, ndertim rruge te kategorise I-II-III-IV-V. Punime te
mirembajtjes dhe snializimit te rrugeve, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim uljesjelles-
kanalizime, kanale, impiante vaditese. Perforcime themeli e punime nentokesore. Izolime
mbi dhe nen tokesore nga ujrat. Projektim, zbatim, dhe ndertim fasadash te tipologjive te
ndryshme. Punime rifiniturash. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale, detare
dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e tyre, asflatim dhe veshje me asfaltim. Ndertim vepra
kullimi, vjitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe
sistemime elektrike. Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe dhe lulishte. Zbatim
projektesh me perdorim materiale inerte dhe elemente betoni e b/arme te zakonshme-
pararendur, gure dekorative, etj.

Import, eksport dhe tregtim i materialeve te ndértimit;
Konsulencé né menaxhim dhe administrim biznesi, burimeve njerézore etj;
Menaxhim i shogérive tregtare brenda dhe jashté territorit te Republikés se Shqiperise;

YA

Veprime kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe interesave;
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Veprimtari dhe shérbime t& ndryshme publiciteti, reklamimi, promocioni, kérkime tregu,
transport mallrash, kpn_Sulentlzé, asistencé juridike, operacione té ndryshme komisionere;

Administrimin e bashképronésisé né ndértesa;

d. Administrator i shogerise per 5 Vite do te jete Ilir Dobi, atésia Gézim, amésia Valentina, shtetas
Shqiptar, lindur né Durrés dhe banues né TIRANE, me adresé Blv. Zhané D'ark; Nd. 59; H. 4;
Ap. 22; Njésia Administrative Nr. 2; Njésia Bashkiake Nr. 2; 1017; Tirang, lindur mé
19/10/1986, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar,
mbajtes i Leternjoftim ID nr. 034012254 dhe nr. personal 161019049E.

2. Autorizohet Administratori i Shogerise DOBI MENAGEMENT shpk Z.Erjon Dobi
te nenshkruaje Akt Themelmi dhe Statut per krijimin e kesaj Shoqerie, duke pasur te drejta te
percaktoje te gjitha klauzolat e tjera te Nevojshme sipas Ligjit ‘Per tregtaret e shogerite
Tregtare” si dhe regjistrimin e shoqerise se re ne Qendren Kombetare te Biznesit.
3. Miratohet Depozitimi i ketij vendimi dhe i Akt Themelim dhe Statutit prane Qendres
Kombetare te Biznesit, (QKB)

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

Gezim Dobi

2




~ | VENDIM
_NR____,DATE __

I ASAMBLESE SE PE_RGJI_TH_SHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE "NATOJA " SHPK

Sot, ne daten __ / /2025, u mblodh "Asambleja e Pergjitheshme e Ortakeve" e shogerise "NATOJA "
Sh.p.k, shogeri e themeluar konform Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregetare",
regjistruar ne Q.K.B me NIUS J618215021.

Ortaket e shogerise:

e Florita Jashari, mbajtese e Leternjoftim ID nr 037235136 dhe nr. personal H35122145A | e cila
zoteron 20 % te pjeseve te kapitalit themeltar te shoqerise.

e Juvent Jashari , mbajtes i Leternjoftim ID nr_035014583  dhe nr. personal H40414002R_, i cili
zoteron 20 % te pjeseve te kapitalit themeltar te shogerise.

e Astrit Jashari , mbajtes i Leternjoftim ID nr_036094873 dhe nr. personal _G30303001S _, i cili
zoteron 20 % te pjeseve te kapitalit themeltar te shoqgerise.

e Dritan Jashari, mbajtes i Leternjoftim ID nr 036675270 dhe nr. personal H10224001E , i cili
zoteron 40 % te pjeseve te kapitalit themeltar te shogerise.

Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e perfagesimit, pasi jane te pranishem 100 % pjesmarres te
Ortakeve qe perfagesojne 100 % te kapitalit te shogerise dhe si e tille eshte e vlefshme.

Rendi i dites:

—

td

Miratimi e Themelimit nga shogeria NATOJA te shogerise INTEGRAL shpk, si me poshte:

Shoqoeria NATOJA do te jete ortak me 46,59% (dyzet e gjashte pike presje nente pergind) té
kapitalit themeltar me vlere 465.900 ek (katerqind e gjashtedhjete e pese mije e nenteqind
leke),

Ortaku tjeter i shogerise INTEGRAL shpk do te jete shogeria DOBI MENAGEMENT shpk. me
NIPT LO1605034R , me 53.41% té kapitalit themeltar me vlere 534.100 LEKE.
Objekti i Veprimtrise se shoqerise iNTEGR AL, shpk :

Objekti i veprimtarisé sé Shoqérisé do té jeté, por nuk do té kufizohet né:

Veprimtari te blerjes, shitjes dhénies me qira dhe administrimit te pasurive te luajtshme
dhe te paluajtshme;

Ndértime, menaxhim, objekte industriale, turistike dhe civile;
Projektues, zbatues té punimeve dhe kolaudues né fushén e ndértimit;

Ne fushen e ndertimit: Punime ndertimi, projektime, prodhim materiale ndertimit,
mbikqyrje, kaludim, etj. Ndertime civile, industriale, turistike, buqesore te te gjitha
madhesive. Rikonstruksione, ndertim rruge te kategorise I-1I-111-[V-V. Punime te
mirembajtjes dhe snializimit te rrugeve, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim uljesjelles-
kanalizime, kanale. impiante vaditese. Perforcime themeli e punime nentokesore. I1zolime
mbi dhe nen tokesore nga ujrat. Projektim, zbatim, dhe ndertim fasadash te tipologjive te
ndryshme. Punime rifiniturash. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale, detare
dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e tyre, asflatim dhe veshje me asfaltim. Ndertim vepra
kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike. punime dhe
sistemime elektrike. Nderiim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqge dhe lulishte. Zbatim
projektesh me perdorim materiale inerte dhe elemente betoni e b/arme te zakonshme-
pararendur, gure dekorative, etj.

Import, eksport dhe tregtim i materialeve te ndértimit;

g G #l



Konsulencé né€ menaxhim dhe administrim biznesi, burimeve njerézore etj;
Menaxhim i shoqérive tregtare brenda dhe jashté territorit te Republikés se Shqiperise;
Veprime kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe interesave;

Veprimtari dhe shérbime té ndryshme publiciteti, reklamimi, promocioni, kérkime tregu,
transport mallrash, konsulencg, asistencé juridike, operacione t&€ ndryshme komisionere;

Administrimin e bashké&pronésisé né ndértesa;

d. Administrator i shogerise per 5 Vite do te jete Ilir Dobi, atésia Gézim, amé&sia Valentina, shtetas
Shqiptar, lindur n& Durrés dhe banues né TIRANE, me adresé Blv. Zhang D'ark; Nd. 59; H. 4; Ap.
22; Njésia Administrative Nr. 2; Njésia Bashkiake Nr. 2; 1017; Tiran&, lindur mé 19/10/1986,
gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t&
cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034012254 dhe nr. personal 161019049E.

2. Autorizohet Administratori i Shogerise NATOJA shpk Z.Drian Jashari

te nenshkruaje Akt Themelmi dhe Statut per krijimin e kesaj Shogerie, duke pasur te drejta te
percaktoje te gjitha klauzolat e tjera te Nevojshme sipas Ligjit ‘Per tregtaret e shoqerite
Tregtare™ .

Ne lidhje me shqyrtimin e rendit te dites, asambleja e ortakeve :

VENDOSI

- Miratimi e Themelimit nga shoqeria NATOJA te shogerise INTEGRAL shpk, si me poshte:

Shogeria NATOJA do te jete ortak me 46,59% (dyzet e gjashte pike presje nente perqind) t&é
kapitalit themeltar me vlere 465.900 Lek (katergind e gjashtedhjete e pese mije e nenteqind leke),

. Ortaku tjeter i shogerise INTEGRAL shpk do te jete shogeria DOBI MENAGEMENT shpk, me

NIPT LO1605034R , me 53.41% t& kapitalit themeltar me vlere 534.100 LEKE.
Objekti i Veprimtrise se shogerise INTEGRAL shpk :

Objekti i veprimtarisé sé Shoqérisé do té jeté, por nuk do té kufizohet né:

Veprimtari te blerjes, shitjes dhénies me gira dhe administrimit te pasurive te luajtshme
dhe te paluajtshme;

Ndértime, menaxhim, objekte industriale, turistike dhe civile;
Projektues, zbatues té€ punimeve dhe kolaudues né fushén e ndértimit;

Ne fushen e ndertimit: Punime ndertimi, projektime, prodhim materiale ndertimit,
mbikqyrje, kaludim, etj. Ndertime civile, industriale, turistike, bugesore te te gjitha
madhesive. Rikonstruksione, ndertim rruge te kategorise I-II-1II-IV-V. Punime te
mirembajtjes dhe sinjalizimit te rrugeve, ndertim mbi shiresa rrugore. Ndertim uljesjelles-
kanalizime, kanale, impiante vaditese. Perforcime themeli e punime nentokesore. [zolime
mbi dhe nen tokesore nga ujrat. Projektim, zbatim, dhe ndertim fasadash te tipologjive te
ndryshme. Punime rifiniturash. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale, detare
dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e tyre, asflatim dhe veshje me asfaltim. Ndertim vepra
kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe
sistemime elektrike. Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqge dhe lulishte. Zbatim
projektesh me perdorim materiale inerte dhe elemente betoni e b/arme te zakonshme-
pararendur, gure dekorative, etj.

Import, eksport dhe tregtim i materialeve te ndértimit;

Konsulencé né menaxhim dhe administrim biznesi, burimeve njerézore etj;



Menaxhim i shoqérive tregtare brenda di:;t;j’}:ish{e [fjl?E%]‘I‘itOI‘it te Republikés se Shqiperise;

>

Veprime kreditimi ose huamarrije sipra'éé"fc’gi\%hfeve d_ﬂe interesave;

Veprimtari dhe shérbime t& ndgys_ﬁmé publi¢iteti, reklamimi, promocioni, kérkime tregu,
transport mallrash, konsulencé, asistencé juridike, operacione t& ndryshme komisionere;
Administrimin e bashké&pronésisé né ndértesa;

d. Administrator i shogerise per 5 Vite do te jete [lir Dobi, atésia Gézim, amésia Valentina, shtetas
Shgiptar, lindur né Durrés dhe banues né TIRANE, me adresé Blv. Zhan& D'ark; Nd. 59; H. 4; Ap.
22; Njésia Administrative Nr. 2; Njésia Bashkiake Nr. 2; 1017; Tirané&, lindur mé& 19/10/1986,
gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit
u garantova me Leternjoftim ID nr. 034012254 dhe nr. personal 161019049E.

2. Autorizohet Administratori i Shoqgerise NATOJA shpk Z.Drian Jashari
te nenshkruaje Akt Themelmi dhe Statut per krijimin e kesaj Shoqerie, duke pasur te drejta te
percakioje te gjitha klauzolat e tjera te Nevojshme sipas Ligjit ‘Per tregtaret e shogerite
Tregtare” .

ORTAKET E SHOQERISE NATOJA SHPK

Florita Jashari

Aerita gﬁéﬁa’ c

Juvent Jash

Jewent J&c.a%‘ ﬁ/,,b[/

Astrit Jashari

.




